
附件5
智能制造系统解决方案“揭榜挂帅”项目推荐汇总表
　　　　推荐单位（盖章）：

	序号
	单位名称
	解决方案名称
	服务重点行业
	涉及典型场景
	联系人
	手机

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


注：1.本表由地方工业和信息化主管部门等推荐单位填报。
2.推荐项目按优先次序排名。
3.解决方案“涉及典型场景”应根据《智能制造典型场景参考指引（2024年版）》（工信厅通装函〔2024〕361号）填写，当涉及多个智能制造典型场景时，需全部罗列，并用分号隔开。


